CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU
Estado do Rio Grande do Sul

ATA DA SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS (ENVELOPE N° 01) E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (ENVELOPE N° 02) REFERENTES AO PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2022-CMVC – PROCESSO Nº 035/2022.
Aos quatorze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas e quarenta e cinco minutos, na Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, a Pregoeira designada pela Portaria n° 876/2022, servidora SOLANGE DA SILVA MANZKE, juntamente com a Equipe de Apoio da Comissão Permanente de Licitação, formada pelas servidoras Josi Domingues Wienke e Antoniela de Aquino Aguiar, todas servidoras públicas municipais, procedeu a abertura da sessão pública para recebimento e julgamento das propostas e dos documentos de habilitação apresentados no PREGÃO N° 06/2022/CMVC, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE BACKUP E DE ANTIVÍRUS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU -RS”, Modalidade; MENOR PREÇO POR ITEM. Foi procedido o credenciamento da empresa, constatada a entrega da proposta e o documento de habilitação, fazendo-se representar a seguinte empresa: Contego Consultoria LTDA, endereço: Avenida Juscelino Kubitschek, nº 350, sala 268, centro, Joinville, Santa Catarina – CEP: 89201-100 – CNPJ: 35.898.517/0001-24. Após a análise dos documentos, foi credenciada a empresa. Foi procedida a abertura do envelope de proposta onde foi classificada preliminarmente a empresa, segundo quadro abaixo:
ITEM 1:##############################################################
	LANCE
	Contego

	1
	R$ 1.140,00

	2
	R$ 1.080,00

	3
	R$ 1.000,00

ITEM 2
	LANCE
	Contego

	1
	R$ 999,00

	2
	R$ 750,00

Após estabelecida a ordem de classificação, a pregoeira procedeu à abertura dos envelopes de habilitação sendo que a habilitação da empresa Contego Consultoria LTDA, apresentou a documentação regular, sendo lida e rubricada pela Pregoeira, equipe de apoio e representante presente. Após a Pregoeira declarou vencedora a licitante, classificando-a definitivamente, fechando o ITEM 1 no valor de R$ 1.000,00 mensais e o ITEM 2 no valor de R$ 750,00 mensais, vencido pela empresa. Ato contínuo foi solicitado se havia interesse de manifestação de recurso, sendo manifestado pelo presente que nada havia a reclamar, posteriormente a Pregoeira encerrou a sessão, da qual, para constar, foi lavrada a presente ata, por mim Antoniela Aguiar de Aquino, que após lida e aprovada, vai devidamente assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelo Licitante presente. O processo será encaminhado para presidência e assessoria jurídica para homologação se assim entenderem.##################################

SOLANGE DA SILVA MANZKE			JOSI DOMINGUES WIENKE
Pregoeira						Equipe de Apoio

ANTONIELA AQUINO AGUIAR
Equipe de Apoio                                            HELEN SCHMECHEL ZARNOTT
							Procuradora da Empresa
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]*IGUALDADE -}

ey

A

VA=~
\

£,
Sl
-